- 3563 Ožeg. XXXI, extr. 1, nr. 107 1500. Vladislaus rex Ioanni Corvino praecipit, ut evocationes iam factae usque ad futura iudicia octavalia in vigore maneant. Regestum.
- 3564 Jelacić 78: Elen. Georg. Jellachich 1763, p. 2 Zagrabiæ 1500. Balthasar Allapi in dominio possessionum Obress, Ottok, Novaki, Okuje et Podbresje statutur. Regestum.
- 3565 Ožeg. XXXI, extr. 1. p. 15 1500. Vladislaus rex bano praecipit, ut sigillum iudicii secundum consuetudinem »in manus regnicolarum assignet«. Regestum.
- 3566 I d 170, sub S. 1500. Rex contractui inter Iohannem Sibrin eiusque uxorem et Lucam Sibrinovez de portionibus in Sibrinovez, Patak etc. consentit. Regestum.
- 3567 D-XXI-1 Cca. 1500. Iohannes, Crapinae cappellanus, »dominos suos reverendos« orat, ut caristia annonae visa vineam suam praebendam vendere permittant, eum iam secundum annum nihil ab ecclesia perceperit. Affirmat praeterea se nunquam aliquid contra deum vel fratres suos dominos vel communitatem commisisse. Or.
- 3568 D-XXI-2 Cca. 1500. Promemoria Andreae notarii de quadam actione Actor est magister Stephanus hospitalis Chasmensis, adsunt Georgius de Prasnycha, Michael de Cristo et alii. Iudex decernit paria rotuli a reo exhibiti actori tradi et causam prerogat. Or. mancum.
- 3569 D-XX-3 Cca. 1500. Index vinearum in Glawnyeza, Ztrasythe et Nyakossowez; earum situs et possessores, cuius coloni sint, enumerantur. Fragm. ex libello quodam extractum.
- 3570 DC-II-3 Segniae Cca. 1500. Kukuljević: Acta Croatica 179, nr. 164.
- 3571 D-XXXVIII-2 Cca. 1500. Moniales claustrum b. M. v. in Ivanych coram rege episcopum Zagrabiensem accusant, quod sibi omnia bona, iobagiones et decimas ademerit et usurpaverit, se autem ex claustrum expulerit et sibi et ecclesiae suae plus quam 6000 flor. damna intulerit. Cop. rec.
- 3572 D-XXI-15 (Zagrabiæ) 35. I. 1501. Elena, filia Andreae Lendekar de Bathyna, portionem in possessione Bathyna (com. Varasd.) Martino Marthynkoni de Prydryho 65 flor. auri coram capitulo Zagrabiensi vendit. Or.
- 3573 D-XXI-16 Crisii 5. II. 1501. Georgius Castellanffy de Zenthlelek Franciscum Beryzlo de Grabarya eiusque uxorem Barbaram, viduam Wok despoti, atque eius castellanum castrum Feyerkew Iohannem Pawlychych coram bano Iohanne Corvino accusat, quod suas piscinas spoliasset suosque iobagiones in Rosocznyk et Komaryn deprædati essent, quae omnia duabus inquisitionibus comprobata sunt. Quae cum rei negassent, banus sententiam tulit, ut tres rei 150., quilibet videlicet in ecclesia s. Crucis Crisii iuramento se purgarent et in facie oppidi Dworysche iudicium de suis iobagionibus et familiaribus ignobilibus facerent. E nota tergo apposita apparet Franciscum Beryzlo, qui interea banus factus est, eiusque castellano iuramentum remissum esse, tamquam si id deposuissent, Barbaram vero id non deposuisse. Or.
- 3574 D-XXI-23 Crisii 6. II. 1501. Banus Iohannes Corvinus capitulo Chasmensi mandat, ut Iliskam, filiam qd. Iohannis, filii Thomae Kreben de Wuzmekowcz, a qua Michael, nepos Elizabeth, filiae eiusdem Thomae, iam a. 1495. dimidiatam partem possessionem Wuzmekowcz et Dykowcz repetiverat, in ius vocet, ubi litteras de proprietate earum possessionum exhibeat, quod quamquam promiserat nunquam fecit, quare etiam iudicio trium marcarum aggravata est. Tr. 20. IV. 1501.